1/1

会 議 録（ＨＰ用）

名  称 平成29年度第4回松山市食育推進会議

事 務 局

保健福祉部 健康づくり推進課 生涯健康づくり担当

ＴＥＬ ０８９－９１１－１８５９

ＦＡＸ ０８９－９２５－０２３０

開催日時 平成３０年３月１３日（火）１５：００～１６：００

開催場所 松山市保健所・消防合同庁舎 ６階 大会議室

出席者

委 員

松本委員、芳之内委員、井笹委員、永田委員、西村委員、角谷委員、重信委員、古志委

員、竹内委員、海田委員、小関委員、垣原委員、田中委員、伊賀上委員

（14 名出席、5 名欠席）

関係課
学校教育課、環境モデル都市推進課、生活衛生課、保育・幼稚園課、保健体育課、農林

水産課（6 課出席、2 課欠席）

事務局

松原保健福祉部長、近藤保健所長、石丸保健福祉副部長、井出保健所次長、中村医監

【健康づくり推進課】

伊賀上課長、篠森専任課長、鈴木主査、鷹尾主任、石田、日和佐、宮崎

傍聴  ０名

議   題
第 3 次松山市食育推進計画案について

平成 29 年度 食育関係事業の実施状況について

内   容

１．開会

２．会長あいさつ

３．議事

  第 3 次松山市食育推進計画案について

  ①市民意見公募手続結果

  ②計画の決定

  平成 29 年度食育関係事業の実施状況について

４．閉会

※松山市食育推進会議条例 第６条第２項に基づき、14 名の委員の出席により、会議が

成立した。

公開・非公開 全部公開          部分公開         非公開

傍聴者数   0 人  （ ５ 席）